БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            16.03.2020                                                                                                    №        24
с. Безымянное
Об отмене постановления администрации Безымянского муниципального образования от 10.11.2015 № 106
Руководствуясь федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
Постановляет:
1. Отменить постановление администрации Безымянского муниципального образования от 10.11.2015 № 106 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]